
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hostín u Mělníka Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
ČR - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 458 211,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 458 211,83 21,00% 96 224,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 554 436,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

HC1 - Vedlejší polní cesta

SO801 - Kácení zeleně a výsadba

Vyplň údaj

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hostín u Mělníka Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 458 211,83

1 - Zemní práce 458 211,83

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

HC1 - Vedlejší polní cesta

SO801 - Kácení zeleně a výsadba

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Hostín u Mělníka Datum: 4. 1. 2022

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 458 211,83

D 1 Zemní práce 458 211,83
1 K 111209111 Spálení proutí a klestu m2 1 056,000 21,22 22 408,32

VV Spálení křovin
VV 1056,00 1 056,000
VV Součet 1 056,000

2 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 1 056,000 67,80 71 596,80

VV Odstranění stávajících křovin a stromů
VV 1056,00 1 056,000
VV Součet 1 056,000

3 K 112101101
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 
do 300 mm

kus 5,000 250,08 1 250,40

VV
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 
mm (dřevo bude zlikvidováno/prodáno za odvoz)

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

4 K 112101102
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 
do 500 mm

kus 1,000 398,98 398,98

VV
Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 
mm (dřevo bude zlikvidováno/prodáno za odvoz)

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 112155115
Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu 
průměru kmene do 300 mm s naložením kus 5,000 302,11 1 510,55

VV
Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru 
kmene do 300 mm s naložením

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

6 K 112155121
Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu 
průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením kus 1,000 378,60 378,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 
mm

VV Štěpkování
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

7 K 112251102 Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm kus 5,000 974,50 4 872,50
VV Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

8 K 112251103 Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm kus 1,000 1 452,34 1 452,34 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo 
odstřelením průměru přes 500 do 700 mm

VV Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

9 K 162201421
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 
300 mm

kus 5,000 133,87 669,35 CS ÚRS 2021 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

10 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 
500 mm

kus 1,000 440,50 440,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

11 K 162301971
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
100 do 300 mm ZKD 1 km

kus 120,000 4,56 547,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

VV 5*24 120,000
VV Součet 120,000

12 K 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 
300 do 500 mm ZKD 1 km

kus 24,000 9,60 230,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 
a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m 
přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

VV 1*24 24,000
VV Součet 24,000

SO801 - Kácení zeleně a výsadba

HOSTÍN U MĚLNÍKA - HLAVNÍ POLNÍ CESTA HC1

HC1 - Vedlejší polní cesta

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 2,092 2 078,25 4 347,70 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV bude fakturováno dle skutečnosti po odsouhlasení TDI/AD
VV odpad - zemina
VV 2,092 2,092
VV Součet 2,092

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,131 28,80 32,57 CS ÚRS 2021 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 1,131 1,131
VV Součet 1,131

15 K 181451131
Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 941,000 19,69 38 218,29 CS ÚRS 2021 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 1941,00 1 941,000
VV Součet 1 941,000

16 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 67,935 188,09 12 777,89 CS ÚRS 2021 02
PP osivo směs travní parková okrasná
VV 1941,00/100*3,5 67,935
VV Součet 67,935

17 K 183101221
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 27,000 2 090,99 56 456,73 CS ÚRS 2021 02

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou 
půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 
m3

18 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 13,500 1 670,42 22 550,67 CS ÚRS 2021 02
PP zahradní substrát pro výsadbu VL

VV (27*1)*0,5 13,500
VV Součet 13,500

19 K 183403112
Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině 
a svahu do 1:5

m2 1 941,000 2,97 5 764,77 CS ÚRS 2021 02

PP
Obdělání půdy  oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu 
do 1:5

VV 1941,00 1 941,000
VV Součet 1 941,000

20 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 1 941,000 1,00 1 941,00 CS ÚRS 2021 02

PP Obdělání půdy  smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5

21 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 1 941,000 1,13 2 193,33 CS ÚRS 2021 02

PP Obdělání půdy  vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5

22 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 27,000 193,26 5 218,02 CS ÚRS 2021 02

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

VV 27 27,000
VV Součet 27,000

23 M 02650388R dřín obecný /Cornus mas/ obvod kmínku 12-14 cm kus 6,000 4 778,44 28 670,64

PP dřín obecný /Cornus mas/ obvod kmínku 12-14 cm
VV 5+1 6,000
VV Součet 6,000

24 M 02650387R
ořešák královský /Juglans regia/ obvod kmínku 12-14 
cm

kus 2,000 5 501,66 11 003,32

PP ořešák královský /Juglans regia/ obvod kmínku 12-14 cm
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

25 M 02650386R
jabloň domácí /Malus domestica ´Akerö´/ obvod 
kmínku 12-14 cm

kus 3,000 5 791,60 17 374,80

PP jabloň domácí /Malus domestica ´Akerö´/ obvod kmínku 12-14 cm

26 M 02650385R
mišpule domácí / Mespilus germanica/ obvod kmínku 
12-14 cm

kus 1,000 5 722,41 5 722,41

PP mišpule domácí / Mespilus germanica/ obvod kmínku 12-14 cm

27 M 02650384R
morušovník bílý /Morus alba/ 180-200cm/ obvod 
kmínku 12-14 cm

kus 3,000 6 646,64 19 939,92

PP morušovník bílý /Morus alba/ 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm

28 M 02650383R
hrušeň obecná /Pyrus communis/ 180-200cm/ obvod 
kmínku 12-14 cm

kus 3,000 5 782,17 17 346,51

PP hrušeň obecná /Pyrus communis/ 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm

29 M 02650381R
jeřáb oskeruše /Sorbus domestica/ 180-200cm/ obvod 
kmínku 12-14 cm

kus 6,000 5 474,44 32 846,64

PP jeřáb oskeruše /Sorbus domestica/ 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm

30 M 02650382R
jeřáb břek /Sorbus torminalis/ 180-200cm/ obvod 
kmínku 12-14 cm

kus 3,000 4 849,03 14 547,09

PP jeřáb břek /Sorbus torminalis/ 180-200cm/ obvod kmínku 12-14 cm

31 K 184215132
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 
do 2 m

kus 27,000 287,25 7 755,75 CS ÚRS 2021 02

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m
VV 27 27,000
VV Součet 27,000

32 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 81,000 145,60 11 793,60 CS ÚRS 2021 02

PP kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m
VV 27*3 81,000
VV Součet 81,000

33 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a 
svahu do 1:5

kus 27,000 171,85 4 639,95 CS ÚRS 2021 02

PP
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, 
pletivem, výšky do 2 m

VV 27 27,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 27,000

34 K 184813134
Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem 
chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5

100 
kus

27,000 371,39 10 027,53 CS ÚRS 2021 02

PP
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm

35 K 184816111
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k 
jedné sazenici

kus 27,000 25,65 692,55 CS ÚRS 2021 02

PP
Hnojení sazenic  průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné 
sazenici

VV 27 27,000
VV Součet 27,000

36 M 25111111 ledek amonný s vápencem kg 2,700 34,92 94,28 CS ÚRS 2021 02
PP ledek amonný s vápencem

37 M 25191155 hnojivo průmyslové kg 1,350 63,14 85,24 CS ÚRS 2021 02
PP hnojivo průmyslové

38 K 184911431
Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a 
svahu do 1:5

m2 27,000 86,84 2 344,68 CS ÚRS 2021 02

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5

VV 27 27,000
VV Součet 27,000

39 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 4,050 3 298,92 13 360,63 CS ÚRS 2021 02
PP kůra mulčovací VL
VV 4,05 4,050
VV Součet 4,050

40 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 1,620 484,98 785,67

41 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 
m

m3 1,620 452,66 733,31 CS ÚRS 2021 02

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m

42 K 185851129
Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m

m3 8,100 31,91 258,47 CS ÚRS 2021 02

PP
Dovoz vody pro zálivku rostlin  Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV 1,62*5 8,100
VV Součet 8,100

43 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 
vodorovně do 5000 m t 2,319 1 264,31 2 931,93 CS ÚRS 2021 02

PP
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní 
vzdálenost do 5000 m

VV 2,319 2,319
VV Součet 2,319

Strana 5 z 5


